
 Na temelju članka 13.a Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00 i 59/01), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja 
komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 21/00) i provedenog javnog natječaja objavljenog u 
Novom listu 18. listopada 2002. godine, te članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02 i 13/02), Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na sjednici 19. prosinca 2002. godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova 

održavanja javnih površina na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
 

Članak 1. 
 
 Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 
- održavanja autobusnih čekaonica tipa “Imgrad” i “Euromodul” (bravarski, staklarski i 

ličilački radovi), 
povjeravaju se trgovačkom društvu Euromodul d.o.o., Viškovo, Blažićevo 25, s 
rokom izvršenja dvije godine, počev od 1. siječnja 2003. godine.  
 
 Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 
- održavanja autobusnih čekaonica  (građevinski radovi), 
povjeravaju se trgovačkom društvu MERING d.o.o., Rijeka, Kalina 4, s rokom 
izvršenja dvije godine, počev od 1. siječnja 2003. godine.  
 
 Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 
- održavanja ploča s nazivom ulica i kućnih brojeva te spomenika, 
povjeravaju se trgovačkom društvu KD Kozala d.o.o., Rijeka, P. Kobeka 13, s rokom 
izvršenja dvije godine, počev od 1. siječnja 2003. godine.  
 
 Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 
- održavanja zelenih površina (građevinski i obrtnički radovi), 
povjeravaju se Zanatskoj zadruzi Barić Gradnja, Viškovo, Viškovo 3, s rokom 
izvršenja dvije godine, počev od 1. siječnja 2003. godine.  
 
 Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 
- održavanja javnih sanitarnih čvorova, pothodnika, ograda i Mosta hrvatskih branitelja 

(građevinski i obrtnički radovi), 
povjeravaju se Zanatskoj zadruzi Barić Gradnja, Viškovo, Viškovo 3, s rokom 
izvršenja dvije godine, počev od 1. siječnja 2003. godine.  
 
 Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 
- održavanja plaža (građevinski i obrtnički radovi sanacije te održavanje opreme plaža od 

Pećina do Preluka), 
povjeravaju se Zanatskoj zadruzi Barić Gradnja, Viškovo, Viškovo 3, s rokom 
izvršenja dvije godine, počev od 1. siječnja 2003. godine.  
 

Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 
- održavanja elektro-strojarskog dijela pogona pokretnih stubišta u Pothodniku Ivana 

Zajca,  
povjeravaju se obrtu EL-MONT Rijeka, Ružićeva 19, s rokom izvršenja dvije godine, 
počev od 1. siječnja 2003. godine.  
 
 
 



 2 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim 
novinama” Primorsko-goranske županije.  
 
Klasa: 021-05/02-01/129 
Ur.broj: 2170-01-10-02-2 
Rijeka, 19. prosinca 2002. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
mr.sc. Željko Glavan, v.r. 

 


	O D L U K U

